Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «27» марта 2019 года №225
                    с. Белозерское

Об отчете председателя Белозерской районной Думы
о работе за 2018 год

Согласно пункту 11 статьи 4 Регламента Белозерской районной Думы заслушав отчет председателя Белозерской районной Думы работе за 2018 год, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Отчет председателя Белозерской районной Думы работе за 2018 год принять к сведению.
2. Разместить отчет председателя Белозерской районной Думы работе за 2018 год на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

Председатель
Белозерской районной Думы                                                       Т.В. Еланцева